
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 
LĒMUMS 

 

Daugavpilī 
 

2013.gada 24.oktobrī      Nr.24            5.§ 

      
Lēmums Nr.445 

 

                     
Par Daugavpils pašvaldības iestādes „Daugavpils Novadpētniecības un 
mākslas muzejs” sniegto maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par 
valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas 
metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 3.punktu  un Daugavpils pilsētas 
domes Finanšu komitejas 2013.gada 17.oktobra sēdes protokolu Nr.23, atklāti 
balsojot: PAR – 15 (V.Bojarūns, V.Borisjonoks, A.Broks, J.Carevs, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, 
A.Gržibovskis, R.Joksts, J.Lāčplēsis, A.Nikolajevs, N.Petrova, D.Rodionovs, 
A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas 
dome nolemj: 

  
1. Apstiprināt Daugavpils pašvaldības iestādes „Daugavpils Novadpētniecības un     

mākslas muzejs”, (reģ.Nr.90000030377, juridiskā adrese: Rīgas ielā 8, Daugavpilī)  
maksas pakalpojumu cenrādi  saskaņā ar pielikumu. 

  

2. Atzīt par spēku zaudējušiem Daugavpils pilsētas domes 2007.gada 26.aprīļa 
lēmumu Nr.340 un grozījumus pie tā un 2010.gada 9.septembra lēmumu Nr.552 un 
grozījumus pie tā. 

 

3. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 
     

 

 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)                      J.Lāčplēsis 
 
 










